  Отчет о реализации проекта «Пушкинская карта» (на 26 мая 2025)

МБОУ «Гимназия №1» 

	ОУ
	Количество учащихся в возрасте 14-18 лет
	Количество учащихся 14-18 лет, оформивших Пушкинскую карту
	Количество средств ФБ предусмотренных на реализацию мероприятий в 2025 году в рамках проекта «Пушкинская карта»
	Количество средств ФБ, освоенных на реализацию проекта ПК 2025 году
	Остаток средств, оставшихся для освоения до конца 2025 года

	
	
	
	
	
	

	МБОУ «Гимназия  №1»
	49
	49
	245 000
	89 220
	155 780


Информация количественных показателях реализации проекта «Пушкинская карта» 

в МБОУ «Гимназия №1» за май 2025 года

	№ 

п/п
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Дата посещения
	Количество участников
	Ссылка на размещение в социальных сетях

	1
	Спектакль “Өченче көн тоташ кар ява”
	МБОУ "Татарская гимназия "Мирас"
	20.05.25
	17
	https://edu.tatar.ru/mendeleevsk/mendelgimnaz1/read-news/3883107 


